
NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO : Universidad Intercultural de Chiapas 
Estado Analítico del Eercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 6c. 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 

Del 1 de Enero al 31 de nlar20 de 2020 

(PESOS/ 

Egresos 
Concepto 

Aprobado Ampliaciones / 
Reducclones 

Modificado Devengado Pagado 
Subejercicio 

I Gasto No Etiquetado 1: 442 414 111 '1.992.914.00 
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5.419.013.48 
A. Gobierno 000 000 0.00 0.00 

11E.1/111.141111 -11 

0.00 
011 Legislación 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
02) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
83) Coordinación dala Pditica de Gobierno 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
e4) Relaciones Estereros 000 0.00 0.00 0.00 0,00 
a51 Asuntos Financieros y Hacendados 000 100 100 0.00 000 
CO) Secundad Nacional 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
a7) Asuntos de Orden Público y de Secundad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 100 
a8) Otros Servicios Generales 000 0.00 0.00 0.00 000 

a Desarrollo Social 31 992.914.00 0.00 31,992,914.00 5,419,013.48 26.018.99841 
611 Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b2) Vivienda y Servicios ala Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3) Salud 100 0.00 0.00 0.00 000 
b4) Recreación Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
b5) Educación 31.992.914.00 0.00 31,992.914.00 5,419,013.48 26.018.998.41 
86) Proteccion Social 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

C. Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
el) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 100 0.00 100 0.00 100 
02) Agropecuana. Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 100 000 
al Combustibles y Energia 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4) Minero Manufacturas y Constrticción 0.00 000 000 100 0.00 
c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
66) Comunicaciones 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
07) Tordos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
08) Ciencia Tecnologia e Innovación 100 0.00 0.00 100 000 
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

D. Otras no Clasificadas en Funciones Antenores 000 000 000 aoo 000 
dl) Tranaac. dele Deuda Pública/Costo Financiero dala Deuda 0.00 000 000 aoo 0.00 
42) Transf.. Part. y Aport. entre Diferentes Sic. y Ord. de Gob. 0.00 0.00 0.09 aoo 0.00 
43) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 100 000 0.00 000 
d4) Adeudas de Ejercicios Fiscales Artesones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

II. Gasto Etiquetado 43.017.363.00 0.00 43.017,363.00 8,198,684.35 36.144.285.95 
A. Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a21 Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a3) Coordinación dala Politica do Gobierno 0.00 0.00 0.00 100 000 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 000 0.00 000 
a5) Asuntos Financieros y tracendanos 0.00 0.00 0.00 100 100 
a6) Secundad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ah) Asuntos de Orden Público y de Seguhdad Interior 0.00 0.00 0.50 aoo 000 
a81 Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B Desarrollo Social 43,017,363.00 0.00 43,017,383.00 8,198,684.35 36,144,28595 
bl ) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b21 Vivienda y Servidos ala Comunidad 0.00 0.00 100 0.00 0.00 
b3) Salud 0.00 0.00 000 0.00 0.00 
84) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 100 100 0.00 aoo 100 
86) Educación 43 017,363.00 0.00 43,017,383.00 6,19804.35 36,144.285.95 
86) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0,00 000 
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0,00 0.00 100 

C Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cl) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
02) Agropecuaria. Silvicultura. Pesca y Caza 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
93) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.061 
041 Minarla. Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
05) Transpone 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
03) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
08) Ciencia. Tecnologia e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
09) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

D. Otras no Clasificadas en Funciones Antenores 000 100 0.00 100 0.00 
01) Transac. dala Deuda Públice/Costo Financiero de la Deuda 100 0.00 0.00 100 0.00 
d2) Transf.. Pan. y Apon. entre Diferentes Sic. y Ord. de Gob. 0.00 0.00 0.00 100 100 
03) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 Oao aoo 000 
441 Adeudas de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 ara 000 

) 

III. Total de Egresos 45,010,17.00 leo 75111277.00 
1 

i' 12.846.992.64 11,617,697.83 62.163.211 36 

C.P. Zohet Anani Domin 

Secretaria Administrativa 


